ביום 30.10.2016, הוגש כתב אישום נגד המבקש, המייחס לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה, לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] (להלן: הפקודה); נהיגה ללא רישיון נהיגה, לפי סעיף 10(א) לפקודה; נהיגה ללא רישיון רכב, לפי סעיף 2 לפקודה; ונהיגה ללא פוליסת ביטוח בת-תוקף, לפי סעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל-1970.

מעובדות כתב האישום עולה, כי ביום 29.10.2016, נתפס המבקש כאשר הוא נוהג בכביש 444, ברכב פרטי מסוג יונדאי. זאת, לאחר שרישיון הנהיגה של המבקש נפסל קודם לכן, בתאריך 29.12.2013, בנוכחותו, לתקופה של

שלוש שנים, בגין ביצוע עבירה קודמת. עוד נטען בכתב האישום, כי המבקש נהג ברכב, כאמור, מבלי שהיו ברשותו רישיון רכב ופוליסת ביטוח ברי-תוקף.

בסיכומו של דבר, כך לשיטת המבקש, "אין מדובר במקרה בו ניתן לשלול לחלוטין את האפשרות לשחרורו" של המבקש "לחלופה ראויה".

דין והכרעה

10. לאחר עיון בבקשת רשות הערר ובנספחיה, הגעתי לכלל מסקנה כי דין הבקשה להידחות. הלכה היא, כי הרשות לערור על החלטה בנושא מעצר, לפי סעיף 53(א1)(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, שמורה למקרים מיוחדים, בהם עולה שאלה משפטית בעלת חשיבות עקרונית, החורגת מעניינם של הצדדים להליך, או למקרים בהם מתקיימות נסיבות מיוחדות המצדיקות זאת. למשל, כאשר מדובר בפגיעה שאינה מידתית בזכויות הנאשם; עוול היורד לשורשו של עניין; או פגם מהותי שנפל בהחלטתו של בית המשפט (בש"פ 1194/15 פלוני נ' מדינת ישראל (17.2.2015)); בש"פ 3289/15 עזאלדין נ' מדינת ישראל (7.6.2015); בש"פ 5140/14 אגבאריה נ' מדינת ישראל (5.8.2014)).